令和年月日
株式会社〇
〇部 〇課
〇〇 〇〇 様
株式会社〇
〇部 〇課
担当　〇 〇
出店のご提案
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊社では現在、地域活性化と文化創造を目的とした大型複合施設「△△」の開発を進めております。本施設は、旧港湾エリアを全面刷新し、劇場・ミュージアム・商業棟・コミュニティスペースを備えた新しい都市拠点として、2028年春の開業を予定しております。

その中でも、来街者が最も長く滞在するフード＆カフェゾーンは、施設全体のにぎわいを創出する重要なエリアであり、国内外のブランドから多数のお問い合わせをいただいております。

このたび、貴社が展開されているスペシャルティコーヒーと発酵フードを組み合わせた独自の飲食業態「□ COFFEE」に注目し、地域住民から観光客まで幅広い層に強い訴求力があると確信いたしました。貴社の「食の新しい価値提案」と当施設の「港から生まれる文化発信」という理念が非常に親和性が高く、ぜひ本施設にご出店いただきたく、ご提案申し上げた次第です。

ご出店いただく場合、
· 施設内メインストリート沿いの専用区画の優先案内
· テラス席の利用を含む柔軟な店舗プラン
· 開業時プロモーションへの共同参画
など、特別な条件でのご相談も可能でございます。

つきましては、貴社に少しでもご興味をお持ちいただけましたら、一度お時間を頂戴し、施設コンセプトおよび出店条件の詳細をご説明に伺えればと存じます。ご検討のうえ、ご都合のよい日時をお知らせいただけますと幸いです。

まずは略儀ながら、書面にて出店のご案内とご提案まで申し上げます。
敬具

記

1. ご説明希望日時：貴社のご都合のよい日時にて調整
2. 場所：貴社オフィスまたはオンラインミーティング

以上